

J.M. Bryg ApS

Hyldebakken 6
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2020

Mark Shadwell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. Bryg ApS
Hyldebakken 6
8370 Hadsten

CVR-nr: 38629689
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i salg af udstyr og produkter til brygning af vin og øl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på kr. 127.933, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 156.839.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.134.366	541.668
Eksterne omkostninger		-901.869	-448.250
Bruttoresultat		232.497	93.418
Lønninger		-99.121	
Andre omkostninger til social sikring		-1.508	
Andre personaleomkostninger		-3.631	
Resultat af ordinær primær drift		128.237	93.418
Øvrige finansielle omkostninger		-303	
Ordinært resultat før skat		127.934	93.418
Årets resultat		127.934	93.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		127.934	93.418
I alt		127.934	93.418

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		239.977	
Varebeholdninger i alt		239.977	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.843	
Andre tilgodehavender		8.150	
Tilgodehavender i alt		9.993	
Likvide beholdninger		133.703	133.661
Omsætningsaktiver i alt		383.673	133.661
Aktiver i alt		383.673	133.661

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		81.839	-46.094
Egenkapital i alt		156.839	28.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.673	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.027	
Skyldig moms og afgifter		115.967	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.167	31.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.000	73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.834	104.755
Gældsforpligtelser i alt		226.834	104.755
Passiver i alt		383.673	133.661

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1